
CUDI N.º  25057/2024 .-
                                                                          Rosario, 26 de Agosto de 2024.-

                   VISTO  lo dispuesto  por art. 2º de la Ordenanza N.º 763, de Concursos de la
Universidad Nacional de Rosario.
                     Por ello

EL CONSEJO DIRECTIVO
RESUELVE:

ARTICULO  1º: Disponer el llamado a Concurso Ordinario, para la provisión de un cargo de
Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación simple  en la asignatura  “Teoría Sociológica I”,
de la Licenciatura en Ciencia Política.

ARTICULO  2º: Aprobar la Comisión Asesora para el  Concurso  mencionado en el art. 1º de
la presente Resolución.

Docentes Titulares: Mg. María Mercedes Caila
Dra. Melina Perbellini
Lic. María de los Ángeles Dicapua

                
              Suplentes: Dr. Marcos Urcola

Dra. Silvina Fernandez
Dr. Osvaldo Iazzetta

    Graduado Titular: Lic. Rocío Ribero
                 Suplente: Lic. Martina Alfani

    Estudiantil Titular: Agustina Deux
                 Suplente: Isabella Nardi

ARTICULO 3º: Inscríbase, comuníquese y archívese.
RESOLUCIÓN N.º 2155/24 C.D.
Nrg
ES COPIA

Lic. Cintia A. PINILLOS
DECANA

Daniela C. NIETO
DIRECTORA AREA OPERATIVA

A/C DIR. GRAL. DE ADMINISTRACION
Mg. Ma. Julieta CORTES

SECRETARIA ACADEMICA


	ES COPIA

